
I. C. “Giovanni XXIII” –Piazza Don Giustino Russolillo – 84045 Altavilla Silentina (Sa)   Segr. Tel./Fax:  0828/982029 
 

Pag. 1 a 1 

Prot. n. 2946/C14                                                                                                    Altavilla Silentina, 29  maggio 2017 
All'Albo sito-web 

Alla sezione "Amministrazione Trasparente" 
agli Atti- Sede 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMEMTO DEL SERVIZIO: “NOLEGGIO PULLMAN CON 
CONDUCENTE PER L'USCITA DIDATTICA- PROGETTO GEMELLAGGIO- PRESSO L'I.C. CAPACCIO-PAESTUM” - 

DEL 06/06/2017.  
CIG: Z5E1ECAC67 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO   il DPR 8 marzo 1999, n. 275, "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59"; 
VISTO   il D.lgs. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche"; 
VISTO   il D.I. 44/2001; 
VISTO   il D.lgs. 50/2016; 
VISTO  il "Regolamento d'Istituto per l'attività negoziale, acquisizione in economia di lavori, servizi e 

forniture", approvato dal Consiglio d'Istituto nella seduta del 16 ottobre 2015, con delibera n. 53; 
VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 60 del 28 ottobre 2016 di approvazione delle 

modifiche/integrazioni al PTOF 2016/19; 
VISTA la propria Determina di Autorizzazione a Contrarre, prot. n. 2811/C14 del 22 maggio 2017; 
PREMESSO che è stata inoltrata la richiesta di preventivo in data 22 maggio 2017 a n. 17 ditte incluse 
 nell'Elenco Fornitori della scuola; 
 che alla scadenza del termine sono pervenute n. 2 proposte di preventivo delle Ditte seguenti: 

 AUTOLINEE ANTONIO PALMENTIERI Eboli (SA); 
 GRANATO VIAGGI di DI FILIPPO Capaccio-Paestum (SA); 

che a seguito della verifica della documentazione presentata dalle Ditte prima indicate è 
risultata la migliore offerta, l’offerta della Ditta AUTOLINEE ANTONIO PALMENTIERI con sede 
in EBOLI (SA) via TORRICELLA 430 - 84025 frazione S. CECILIA,  che ha offerto il prezzo di € 
350,00 (trecentocinquanta/00) IVA INCLUSA; 

VERIFICATO il possesso dei requisiti; 
DATO ATTO  della regolarità della procedura; 

DETERMINA 
1. di approvare la premessa del presente provvedimento che qui si intende confermata e trascritta; 
2. di approvare il verbale di verifica documentazione e offerta, della procedura espletata di cui in 

argomento, prot. n. 2942/C14 del 27/05/2017; 
3. di affidare il Servizio "NOLEGGIO PULLMAN CON CONDUCENTE per USCITA DIDATTICA- PROGETTO 

GEMELLAGGIO- PRESSO L'I.C. CAPACCIO-PAESTUM” del giorno 6 giugno 2017, alla Ditta AUTOLINEE 
ANTONIO PALMENTIERI con sede in EBOLI (SA) via TORRICELLA 430 - 84025 frazione S. CECILIA con 
codice fiscale 00349780650 per il prezzo offerto di euro 350,00 (trecentocinquanta/00) IVA 
INCLUSA; 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito-web dell'Istituzione Scolastica, alla sezione 
"Amministrazione trasparente". 

                                                                             
                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Dott.ssa Carmela Maria VERRELLI 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” 

Piazza Don Giustino Russolillo 
84045  ALTAVILLA SILENTINA (SA) Tel./Fax.   0828 - 982029            

 e-mail  saic83300p@istruzione.it  saic83300p@pec.istruzione.it 
Codice fiscale n. 91027300655 Codice meccanografico SAIC83300P 

www.icaltavilla.gov.it 

mailto:saic83300p@istruzione.it
mailto:saic83300p@pec.istruzione.it

		2017-05-29T09:49:54+0200
	VRRCML70B63C676F




